技术转移合同范本
地址：__________________________________
丙方联络人姓名：________________
职称：副研究员E-mail:____________
电话：____________传真：_____________
地址：__________________________________
丁方联络人姓名：________________
职称：副研究员E-mail:____________
电话：____________传真：_____________
地址：__________________________________
二、四方联络人或联络数据有所更动时，应以书面通知其它三方，并告知更新内容。
第十六条合约份数
本合约书正本壹式四份副本壹式六份，由甲乙丙丁四方各执正本一份为凭，副本由甲丙丁三方各执存二份。
甲方：______________
代表人：____________
地址：______________
乙方：______________
身份证号：__________
户籍地址：__________
丙方：_____________
代表人：____________
(兼连带保证人)
地址：______________
公司统一编号：______
丁方：______________
代表人：____________
地址：_____________
______年____月____日
附件一授权技术内容
附件二开发计划书(________________股份有限公司)
附件三丙方权利金免缴额度统计
一、丙方权利金免缴限额(注)______元
二、已使用免缴金额______元
三、本次技术移转之议定权利金______元
四、本次技术移转可扣抵金额______元
五、丙方本次应缴交权利金数额______元
六、累积至本次之已使用权利金免缴总额______元
七、丙方权利金免缴限额余额______元
注：权利金免缴限额为丙方对_________合作计划____年补助总金额____元之五十(专属授权为三十)%，计新台币_________元正
看了“技术转移合同范本”的人还看了：
1.中外技术转让合同范本3篇
2.技术转让协议书范本
3.技术类合同格式范本
4.技术转让技术秘密合同范本3篇
5.中外工业类技术合同范本3篇
6.转让合同范本